
Id: LYPMI-ZRCOL-QIYQS-WPHVR-OSKQR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 252/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 18 maja 2010 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220. Nr 62, poz. 558. Nr 113, poz. 984. Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Józefa Matysiaka - Starostę Rawskiego oraz Mariana Krzyczkowskiego - 
Wicestarostę do składania w imieniu Powiatu Rawskiego oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
powiatu, w tym podpisania umowy oraz wszelkich innych dokumentów wynikających z realizacji 
projektów współfinansowanych z funduszy strukturalnych. 

2. Czynności wymienione w ust. 1 wykonywane są przez Starostę Rawskiego i Wicestarostę łącznie, 
a w przypadku nieobecności Starosty Rawskiego lub Wicestarosty przez Jarosława Kobierskiego - 
Członka Zarządu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Id: LYPMI-ZRCOL-QIYQS-WPHVR-OSKQR. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski


